
P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat ve st ředu 13.6. 2018  v 1900 hod. v obřadní síni ÚM.

Program zasedání:
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení zhotovitelské firmy na výstavbu inženýrských sítí v lokalitě Zádvorník
5. Schválení smlouvy na věcné břemeno - uložení NN kabelového vedení v lokalitě u 

hřiště
6. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene - propoj VTL DN - plyn
7. Schválení počtu členů zastupitelstva městyse Velké Němčice pro volební období  

2018 - 2022
8. Schválení zhotovitele na vybudování povrchu multifunkčního hřiště družiny při ZŠ.
9. Diskuze
10.Návrh na usnesení
11. Závěr



Pozor zm ěna ve sb ěru plast ů od 1.6.2018

Do současných černých pytlů /s PET láhvemi/ lze ukládat i níže 
uvedené plasty tj. plastové láhve
Plastovými láhvemi se rozumí:
prázdné, sešlápnuté PET láhve od balené vody, minerální vody, 
limonád, džusů, mléka, piva, případně jiného nápoje, jehož obal
je označen recyklačním symbolem číslo 1, plastovými láhvemi
se dále rozumí láhve od šamponů, saponátů, čistících
prostředků, detergentů, aviváží případně jiných prostředků
balených do plastové láhve a označené recyklačním symbolem
číslo 2 nebo 5. Ostatní plasty ukládejte na sběrný dvůr nebo do 
označených nádob rozmístěných po obci. 



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

23.června  Pohárový turnaj v kopané
5. ročník Memoriálu Pavla Smetany

10.srpna Beseda u cimbálu
11-12.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Nentvich upozorňuje,                 
že od 1.6.2018 nefunguje pevná linka do žádné z 

jeho ordinací.

Volejte prosím na mobilní čísla:

MUDr. Nentvich 603 263 110

Sestra 731 061 831



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 15.června 2018 v 19,30 hod. 

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI
Česká komedie.  V hlavních rolích K. Issová, L. Vlasáková,   

J.Dvořák, P.Kříž a další.  Režie Filip Renč.

Vstupné 70,-Kč.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Dorost-KP :
Mladší: Újezd/Měnín - Velké Němčice/Hustopeče  4 : 1  
branka:Lengál Tomáš
Starší:   Újezd/Měnín - Velké Němčice/Hustopeče  4 : 5  
branky:Vodák Miroslav 2x, Vlach Filip, Grábl Filip, Ondrůj
Enrique

Muži "A "- OP:  Velké Němčice - Přibice  4 : 1
branky:Bažant Zdeněk 2x,Šabata Jakub 1x,vlastní



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ
Program našich družstev v sobotu 16.6.2018:

Dorost-KP: Obě družstva hostí v posledním utkání KP družstva Brno 
Starý Lískovec.
Začátky utkání jsou ve 14,15 hodin starší a v 16,30 hodin mladší 
dorostenci.

Muži "A"-OP: zajíždí ke svému poslednímu mistrovskému utkání do 
Moravské Nové Vsi.
Důležité utkání o konečné 2.místo OP. Začátek utkání je v 16,30 hod.

Přijďte nebo jeďte naše družstva povzbudit.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se    

losují dne 14.6. p řed zahájením posledního p ředstavení.

11.6.2018 /pondělí/ 17,30 hodin

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI 
Dobrodružný  film pro všechny generace. 

Délka filmu 118 minut. 
Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival

13.6.2018 /středa/ v 17,30 hod. 

ČERTOVINY
Po čertech hezká pohádka režiséra Zdeňka Trošky.  

Délka filmu 101 minut. 
Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

14.6.2018/čtvrtek/ v 17,30 hod. 

FERDINAND
Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 108 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



XIV. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2018

se pořádá ve dnech 14. - 16.6.2018 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

- ve čtvrtek 14.6. zkušební jízdy
- v pátek      15.6.  od   9:00 do 22:30 hodin
- v sobotu    16.6.  od 10:00 do 16:00 hodin
Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Křepice a zpět
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
upozorňuje občany, že se budou 

od 11.6. do 20.6.2017 
provádět odečty vodoměrů.

Kdo nebude doma, ať stav vodoměru zavolá 
nebo vystaví lístek s číslem  a stavem vodoměru 

na viditelné místo /i sklepy/.



,,Město Hustope če zve širokou ve řejnost k návšt ěvě tradi čního 
Dne sociálních služeb , který se bude konat ve st ředu 13. 6. 2018 
na Dukelském nám ěstí v dob ě od 11:00 do 16:30. 
Nabídku svých činností zde budou prezentovat poskytovatelé 
sociálních služeb a jiné organizace. Návšt ěvníci se tak dozví, kam se 
mohou obrátit v p řípadě řešení různých životních situací svých či 
blízkých. Budou p řítomny služby pomáhající senior ům, zdravotn ě 
postiženým, d ětem, ob ětem domácího násilí, služby řešící drogovou 
problematiku. U stánku VZP si m ůžete bezplatn ě změřit hodnoty tuku 
a tlaku. U stánku Rodinných pas ů si můžete vy řídit slevové pr ůkazy. 
Akci doprovodí v dob ě od 12h do 16h cimbálová muzika. Den 
sociálních služeb se koná za každého po časí. Pro d ěti k dispozici 
zdarma skákací hrad.




